
Jméno oponenta:

Jméno bakaláře:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné
* teoretické znalosti X
* vstupní údaje a jejich zpracování X
* použité metody X

2. Kritéria hodnocení práce:
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X
samostatnost diplomanta při zpracování
tématu X
logická stavba práce X
práce s literaturou včetně citací X
adekvátnost použitých metod X
úprava práce (text, grafy, tabulky) X
stylistická úroveň X

3. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná nadprůměrná

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

5. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

6. Navržený klasifikační stupeň

Ing. Pavel Černý, Ph.D.
Datum:  15.5.2016

velmi dobře

Podpis oponenta BP

Z hlediska formálního bych doporučil zaměnit označení "Speciální část" na "Praktickou část", popřípadě
"Kasuistiky". Kapitoly v uvedené "Speciální části" jsou řazeny méně přehledně. Dle mého názoru by
bylo názornější včlenit kapitoly 3.2.2 až 3.2.4 jednotlivě do obou kasuistik. Následně pak v kapitole
"Výsledky" nejprve uvést výsledky (porovnání) jednotlivých kasuistik a až poté souhrnný výsledek a
závěr práce. V takovém zpracování by se pravděpodobně mírně zvýšil rozsah práce, což by jí prospělo.

stupeň hodnocení

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Ing. Pavel Černý, Ph.D.

Attila Vajo

Cílem této bakalářské práce je popis léčby poraněné Achillovy šlachy s využitím
ortéz hlezna, včetně diagnostiky, rehabilitace a rekonvalescence.

Využití ortéz v léčbě poranění Achillovy šlachy


